



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Brdr. Madsen Motor ApS
Havnevej 17 C, Tejn
3770 Allinge*

CVR-nr: 20 19 75 95

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2019

Ole Svendsen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brdr. Madsen Motor ApS Havnevej 17 C, Tejn 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 01 50 Telefax: 56 48 01 56 E-mail: mail@madsen-motor.dk
	CVR-nr.: 20 19 75 95 Stiftet: 1. juni 1997 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mikkel Stenbæk Ole Svendsen
Direktion	Mikkel Stenbæk Ole Svendsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	OM Invest ApS, Havnevej 17, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år at drive fabrikation og reparationsvirksomhed, finansiering og handel. Selskabet har endvidere til formål at udleje ejendomme og maskiner af enhver art, samt investeringsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 142.571, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.531.113 og en egenkapital på kr. 898.191.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	3.607.058	3.714.016
1 Personalemkostninger	-3.174.575	-3.264.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.235	-113.958
DRIFTSRESULTAT	267.248	335.997
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-8.578
Andre finansielle indtægter	3.513	949
Andre finansielle omkostninger	-84.704	-65.813
RESULTAT FØR SKAT	186.057	262.555
Skat af årets resultat	-43.486	-61.991
ÅRETS RESULTAT	142.571	200.564
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-27.578
Overført resultat	142.571	28.142
DISPONERET IALT	142.571	200.564

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Produktionsanlæg og maskiner	314.113	182.148
Materielle anlægsaktiver	314.113	182.148
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	314.113	182.148
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	329.164	307.952
Varebeholdninger	329.164	307.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.581.040	1.131.331
Igangværende arbejder for fremmed regning	940.956	808.722
Andre tilgodehavender	126.928	107.539
Tilgodehavender	2.648.924	2.047.592
Likvide beholdninger	238.912	403.678
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.217.000	2.759.222
AKTIVER	3.531.113	2.941.370

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat.....	763.191	620.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	200.000
EGENKAPITAL	898.191	955.620
Hensættelse til udskudt skat	7.621	4.087
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.621	4.087
Leasingforpligtelser	224.837	136.220
2 Langfristede gældsforpligtelser	224.837	136.220
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	54.636	27.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.818	272.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.364	927.679
Selskabsskat	97.856	128.414
Anden gæld	517.790	489.352
Kortfristede gældsforpligtelser	2.400.464	1.845.443
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.625.301	1.981.663
PASSIVER	3.531.113	2.941.370
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.540.279	2.620.484
Pensioner	503.879	502.763
Andre omkostninger til social sikring	130.417	140.814
Personalemkostninger ialt	<u>3.174.575</u>	<u>3.264.061</u>

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	163.572	279.473	54.636	0
	<u>163.572</u>	<u>279.473</u>	<u>54.636</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer og varelager på kr. 1.000.000. Bogført værdi af pantet er pr. 30. september 2018 kr. 1.910.204.

Herudover er der ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed.